

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos  
**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-03-29  
Telekonferencija

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos įstatų 41.13 punktu, siekiant išspręsti einamuosius federacijos klausimus.

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu.

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio pradžia: 17.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas – G. Malakauskas.

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl sporto žiniasklaidos paslaugų pirkimo.

**SVARSTYTA Nr. 1: Dėl sporto žiniasklaidos paslaugų pirkimo.**

Atsižvelgus į:

1) tai, kad 2019 m. balandžio 13 d. – 2019 m. balandžio 14 d. Lietuvoje pirmą kartą vyks FITASC šaudymo į skriejančius taikinius pasaulio taurės etapas – Lietuvos Didžiojo prizo varžybos, kuriose planuoja dalyvauti daug (galimai apie 150) pasaulinio lygio šaudymo į skriejančius taikinius sportininkų iš 17 valstybių (Lietuvos, Latvijos, Lenkijos, Estijos, Suomijos, Švedijos, Danijos, Norvegijos, Austrijos, Didžiosios Britanijos, Vokietijos, Prancūzijos, Azerbaidžano, Olandijos, Rusijos, Baltarusijos, Ukrainos) turime deramai ir sporto žiniasklaidoje pristatyti Lietuvoje organizuojamą grandiozinį renginį ir Lietuvos medžioklinio šaudymo federaciją;

2) tai, kad 2019 metais Lietuvoje ir kitose šalyse (Latvijoje, Vengrijoje, Graikijoje, Anglijoje) vyksiančius Lietuvos, Latvijos, Europos ir Pasaulio šaudymo į skriejančius taikinius čempionatus, kuriuose planuoja dalyvauti Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos nariai;

3) siekį tinkamai Lietuvos medžioklinio šaudymo federaciją, jos organizuojamus renginius, Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos narius, jų dalyvavimą čempionatuose ir narių pasiekimus čempionatuose, šaudymo į skriejančius taikinius sportą garsinti sporto žiniasklaidoje;

4) siekį pritraukti kuo daugiau dalyvių, profesionalų, iš kuo daugiau valstybių dalyvauti Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos organizuojamuose renginiuose;  
siūloma (pagal poreikį) pirkti sporto žiniasklaidos paslaugas.

**NUTARTA Nr. 1:** Pagal poreikį pirkti sporto žiniasklaidos paslaugas.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

Posėdis laikomas įvykusių.

Valdybos posėdžio pabaiga: 18.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas

Giedrius Malakauskas

Valdybos posėdžio sekretorius

Jurga Vainauskaitė